
SPOTKANIE ABSOLWENTÓW ‘77
Wydział Chemiczny Politechniki Wrocławskiej

Drogie Koleżanki i Koledzy,

Ten list, zapewne niespodziewany, przywoła wam czasy studenckie. Minęło prawie 30 lat 
od  dnia  ukończenia  przez  nas  studiów.  To  stało  się  inspiracją  do  organizacji  spotkania 
Absolwentów ’77.   Planujemy zorganizować spotkanie  w dniach  8  -  9  czerwca  2007 r.  we 
Wrocławiu.

W pierwszym dniu (piątek) chcielibyśmy, aby odżyły wspomnienia z sal wykładowych i 
laboratoryjnych.  Planujemy  oficjalne  spotkanie  z  przedstawicielami  władz  Wydziału  i 
wykładowcami  z  „naszych  czasów”,  a  także  wizyty  w  Instytutach.  Czy  pamiętacie  Salę 
Wałbrzyską? Zachowała swój niepowtarzalny klimat do dnia dzisiejszego. A zaskoczy Was swoim 
wystrojem – XXI wiek! Piątkowy wieczór spędzimy w Klubie Studenckim w Gmachu Głównym 
na „wspaniałym spotkaniu towarzyskim”, na którym powspominamy, pośmiejemy się, podzielimy 
się swoimi refleksjami, doświadczeniami życiowymi i zawodowymi, jednym słowem szampańsko 
spędzimy czas. Następny dzień (sobota) spędzimy na wycieczkach po mieście lub biorąc udział w 
innych atrakcjach.

Szczegółowy program  spotkania  zostanie  podany  w  następnym  komunikacie.  Na  tym 
etapie organizacji Spotkania prosimy o wypełnienie i przesłanie do końca lutego 2007 r. załączonej 
deklaracji, aby można było określić liczbę uczestników i skalkulować niezbędne koszty. Prosimy 
również tych którzy jeszcze nie wiedzą czy będą mogłi być na spotkaniu ale chcą dostać następną 
Informację i  Materiały  Zjazdowe o  odesłanie  deklaracji.  Bieżące  informacje  umieszczone  są 
również na stronie http//:www.ch.pwr.wroc.pl. Można też do Nas zadzwonić lub napisać.

Korzystając z okazji życzymy Wam dużo szczęścia i  radości w każdym dniu Nowego 
Roku.
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Adres dla korespondencji: Szczepan Roszak
                                           Instytut Chemii Fizycznej i Teoretycznej  (I-30)
                                           Politechnika Wrocławska
                                           Wyb. Wyspiańskiego 27
                                           50-370 Wrocław

P.S.
Poszukujemy adresów następujących osób, do których jeszcze nie udało nam się dotrzeć: Władysław Ciesielski, 
Krystyna Moryc, Małgorzata Mroczkiewicz, Piotr Naumowicz, Wanda Radzicka, Elżbieta Smyk, Krzysztof Sitarz, 
Teresa Witkowska, Grażyna Żurek
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